
Bartoszyce, 25.09.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: L.Dz./1406/23 

nazwa zadania: „DOSTAWA I MONTAŻ ORAZ ROZRUCH TECHNOLOGICZNY ZE SZKOLENIEM 

PRACOWNIKÓW KOMPLETNEJ TALERZOWEJ PRASY  OSADU ŚCIEKOWEGO NA POTRZEBY OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W BARTOSZYCACH.” 

1. Zamawiający:  Wodociągowo – Ciepłownicza Spółka z o.o. COWIK w Bartoszycach, ul. 

Limanowskiego 1, 11-200 Bartoszyce 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

700.000,00 zł (netto). 

3. Kryteria wyboru ofert: cena oferty brutto waga 100% 

4. W terminie do dnia 14.09.2023 do godziny 08:00  

5. Liczba ofert, jakie wpłynęły do Zamawiającego w wyznaczonym terminie – 2 

6. Liczba odrzuconych ofert – 0 

7. Wynik postępowania: 

 

Lp. DANE WYKONAWCY CENA OFERTY 
BRUTTO 

Liczba pkt w 
kryterium cena NAZWA ADRES 

1 2 3 4 5 

1. Marex Technology M 
Szymański A Szczepański Sp. j. 

09-210 Drobin , 
Płońska 10 

836 400,00 PLN 97,98 pkt 

2. Prodeko-Ełk Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Strefowa 9, 19-
300 Ełk 

819 549 PLN 100 pkt 

 

Do realizacji przyjęto ofertę Nr 2 - Prodeko-Ełk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strefowa 

9, 19-300 Ełk. Cena oferty  819 549 PLN brutto. 

Uzasadnienie : Oferta którą zamawiający wybrał uzyskała maksymalną liczbą punktów w przejętym 

kryterium wyboru ofert. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniająca wymagania Zamawiającego, cena 

oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

Zatwierdził: 

      PREZES 

Wojciech Malicki 


